
 

 

 

Dz-16.0021.14.2019 
 

 

                  Uchwała Nr XIV/104/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Rady Miasta Krakowa o pozbawienie kategorii drogi publicznej ulicy 

Tomasza Janiszewskiego w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5478) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§1 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o pozbawienie kategorii drogi publicznej ulicy 

Tomasza Janiszewskiego w Krakowie i nadanie drodze klasy wewnętrznej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                     Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
Ulica Tomasza Janiszewskiego jest drogą dojazdową do bloków dla mieszkańców os. Józefa Strusia. 

Większość tego typu dróg w układzie architektonicznym osiedli w Bieńczycach ma status dróg 

wewnętrznych. Uchwała porządkuje układ drogowy w dzielnicy. 


